OFICIO PRESIDENTE nº 00250/2007
São Roque, 22 de Março de 2007.
Excelentíssimo Senhor:

Estamos encaminhando a Vossa Excelência, a Moção n° 00032/2007, de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira, de Congratulações à Câmara Municipal de Fortaleza, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 20 de Março de 2007.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos protestos de estima e consideração.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao
Exmo. Sr.

Tin Gomes.
DD. Presidente da Câmara Municipal de Fortaleza.

Rua Dr. Thompsom Bulcão, 830, Fortaleza-CE

CEP 60.810-460.

PROTOCOLO Nº 01653/2007
/VNS